
Ausgefüllt bitte gescannt an E-Mail:	milenka.plavec@web.de   Hotelinfo:  Milenka Plavec, Tel.	07127	23385 
 

 

ANMELDUNG 
für Tenniscamp 2024 

im Hotelkomplex Punta****, Veli Lošinj, Kroatien 
 
Hiermit melde ich verbindlich die unten aufgelisteten Personen für das Tenniscamp im Zeitraum  
 
von_________________________ bis ______________________ im Hotel Punta an.   
 (Anreisetag)    (Abreisetag) 
Nr. Name Vorname Geburtsdatum Teilnahme am Tennistraining 

(falls ja, bitte ankreuzen:) 
      Mini                  Gruppentraining 
Tenniscamp    

Familien- 
Kontaktdaten 
(Anschrift, 
Mail,Telefon) 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      

 

HOTEL PUNTA**** 
Preise pro Zimmer und Tag in 
Euro 

Pers. 

max 

PFINGSTEN 2024 
19.05.2024-26.05.2024  

Gewünschtes bitte ankreuzen:  HALBPENSION 

DZ, STANDARD, PARKSEITE, BALKON 2 164 € pro Zimmer 

DZ, STANDARD, MEERSEITE, BALKON 2 172 € pro Zimmer 

DZ SUPERIOR*, PARK, BALKON                  
1 Kind bis 6,9 Jahre gratis! 

3 186 € pro Zimmer 

Kinder ab 7 J bis 12 J. +20 % des Zimmerpreises, danach + 30% 

DZ PREMIUM*, MIT MEERBLICK, BALKON 
1 Kind bis 11,9 Jahre gratis! 

3 210 € pro Zimmer 

Kinder ab 12 J. +30 % des Zimmerpreises 

SUITE, MEERBLICK, BALKON  
2 Kinder bis 11,9 Jahre gratis! 

2+2 244 € pro Suite 

Kinder ab 12 Jahre: +15 % des Zimmerpreises 

*Möglichkeit von 1 Zusatzbett  Ein Angebot der JADRANKA HOTELI, Drazica 1, 51550 Mali Lošinj, Kroatien	
 

Kurtaxe (im Preis nicht inbegriffen): 1,80€ pro Person und Tag; Anmeldung 4€, einmalig pro Person 

 

 

Ort, Datum:___________________________________     Unterschrift:___________________________ 

 



Ausgefüllt bitte gescannt an E-Mail:	milenka.plavec@web.de   Hotelinfo:  Milenka Plavec, Tel.	07127	23385 
 

 



Ausgefüllt bitte gescannt an E-Mail:	milenka.plavec@web.de   Hotelinfo:  Milenka Plavec, Tel.	
07127	23385 

 

 

Wünsche: 

 


